
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

Малко Търново 

BGS12
 

 

РЕШЕНИЕ 

№ 91-МИ 

Малко Търново 22.10.2015 
 

ОТНОСНО: Промяна в състава на Секционна избирателна комисия № 02 12 00 008 

/с. Визица/. 

 

Постъпило е заявление с вх. № 90-МИ/22.10.2015г. подписано от Александър Донков 

Андонов, преупълномощен от Димитър Бойчев Петров в качеството му на упълномощен 

представител на Бойко Методиев  – председател на партия „ГЕРБ“ с искане на мястото на 

члена на СИК 02 12 00 008 /с. Визица/ - Николай Христов Петров да бъде назначено лицето 

Мария Димова Пишева с ЕГН: …………………… /приложено Молба от лицето/;  

На основание чл. 87 ал. 1 т. 5, във връзка с Решение № 1984-МИ/НР/08.09.2015 г. на 

ЦИК 

Общинската избирателна комисия – Малко Търново 

Р Е Ш И: 

1. НАЗНАЧАВА член на Секционна избирателна комисия № 02 12 00 008 /с. 

Визица/, както следва: 

 

длъжност партия/коалиция имена ЕГН 

член ГЕРБ Мария Димова Пишева ………….. 

 

Което лице заменя досега назначеният член, както следва: 

 

длъжност партия/коалиция имена ЕГН 

член ГЕРБ Николай Христов Петров …………. 

 

Решението може да се обжалва пред Централната избирателна комисия по реда на чл. 

88 от ИК в срок до три дни от обявяването му пред Централната избирателна комисия. 

  

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ:  /п/ 

Деян Йотов 

 

 

СЕКРЕТАР: /п/ 

Мария Петкова 

 

Решението обявено на 22.10.2015г. в 17:30 часа  

Решението снето от таблото на.................2015 г. в..........................часа 


